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Haber-Yorum 

NATO’suz Bir Dünya İçin Hilafet! 

 

Haber: 

NATO üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanları 24-25 Haziran 
tarihlerinde Hollanda’nın Lahey kentinde bir araya geldi. 

 

Yorum: 

25 Haziran 2025 – NATO Devlet ve Hükûmet Başkanları tarafından 
yayımlanan Lahey Zirvesi Bildirgesinde “Ciddi güvenlik tehditleri ve meydan 
okumalar karşısında, özellikle Rusya’nın Avro-Atlantik güvenliğine yönelik 
uzun vadeli tehdidi ve terörizmin süregelen tehdidi karşısında müttefikler, 
2035 yılına kadar yıllık savunma ihtiyaçları ile güvenlik ve savunma 
harcamaları için GSYH'nin yüzde 5’ini ayırmayı taahhüt eder. Bu taahhüt, 
Washington Antlaşması’nın 3'üncü Maddesi uyarınca hem bireysel hem de 
kolektif yükümlülüklerimizi yerine getirmemizi sağlayacaktır. Bu yatırımlar, 
caydırıcılık ve savunma, kriz önleme ve yönetimi ve iş birliğine dayalı güvenlik 
olmak üzere üç ana görev doğrultusunda gerekli kuvvet, kabiliyet, kaynak, 
altyapı, muharebe hazırlığı ve dayanıklılığa sahip olmamızı sağlayacaktır.” 
ifadeleri yer aldı. 

NATO’nun Lahey zirvesinde Rusya ve terörizm iki önemli tehdit konusu 
olarak öne çıkarken diğer bir önemli konuda üye ülkelerin güvenlik ve 
savunma harcamalarına GSYH’nin %5’ini ayırmayı taahhüt etmeleri oldu. 

NATO Amerika’nın kendi çıkarları için kullandığı askeri bir örgüttür. Şu 
anda Amerika dünyada kendisine tehdit olarak Rusya’yı Çin’i, Avrupa’yı ve 
bildirgede geçen terörizm ifadesiyle İslam’ı ve Müslümanları görmektedir. 

Bu çerçevede Amerika NATO’yu, İslam’a ve Müslümanlara, Rusya’ya ve 
uzun vadede Çin’e karşı kendi çıkarlarını korumak amacıyla kullanmak 
istemektedir. 

NATO üyesi ülkelerin güvenlik ve savunma harcamalarını GSYH’nin %5’ine 
yükseltmeyi taahhüt etmeleri de Amerika’nın baskısıyla gerçekleşmiştir. 

32 NATO üyesi ülkenin toplam GSYH’ları 50 trilyon dolar civarındadır. Üye 
ülkeler yıllık olarak güvenlik ve savunma harcamalarına 1 trilyon 250 milyar 
dolar harcamaktadırlar. Amerika Lahey Zirvesinde bu oranın üye ülkelerin 
taahhüdü ile 2,5 trilyon dolara yükseltilmesini amaçlamaktadır. 

Böylece NATO üyesi ülkeler bir silahlanma yarışına girecekler, başta 
Amerika olmak üzere savunma ve silah sanayisi gelişmiş ülkeler bu 



durumdan kazançlı çıkacaklardır. Ayrıca NATO savunma ve güvenlik 
anlamında daha da güçlenecektir. 

Hakikat olan şudur: 32 üyeden oluşan dünyanın en gelişmiş silahlarına ve 
güçlü ordularına sahip devletlerarası askeri bir örgüte kim, nasıl karşı 
çıkabilir, NATO gibi devasa bir güçle ile kim mücadele edebilir. 

İşte Amerika bu devasa gücü, yani NATO’yu kendi çıkarları için kullanarak 
bütün dünyada hegemonyasını sürdürmek istemektedir. 

Bu nedenle NATO Müslümanların ve insanlığın önünde duran yok edilmesi, 
dağıtılması, izin verilmemesi ve mücadele edilmesi gereken en önemli tehdit 
unsurlarından biri olmaktadır. 

Peki NATO ile kim mücadele edebilir ve onu işlevsiz hale getirebilir. 

Bunun tek ve gerçek cevabı sadece ve sadece Hilafettir. 

Şayet Müslümanlar sahip oldukları dünyanın en jeopolitik ve jeostratejik 
öneme sahip merkezi konumları ile, yeraltı ve yer üstü servet ve kaynakları ile 
2 milyara yakın nüfusları ile, dünya sıralamasına giren gelişmiş silahlarla 
donatılmış devasa orduları ile Hilafet gibi siyasi bir projeyi birleştirebilirlerse 
işte o zaman NATO ile mücadele edebilecek ve onu işlevsiz hale 
dönüştürecek büyük bir güç olacaklardır. 

Hilafet hem Müslümanları hem de insanlığı sömürgecilerin 
hegemonyasından kurtaracak yegâne güç ve seçenektir. 

الْعاَمِلوُنَ  فلَْيعَْمَلِ  هٰذاَ لِمِثْلِ   

“İşte çalışanlar, asıl bunun için çalışmalıdırlar.” [Sâffât 61] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Remzi Özer  

 

 


